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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 80.59 m?

: Powierzchnia uzytkowa 74.14 m?

T = :\“ ; Powierzchnia zabudowy 125.48 m?
H T il l u Kubatura 576 m3
Wymiary budynku 14.80x 8.40 m

Kat nachylenia 30°

Wysokos$¢ budynku 6.10 m

Wymiary dziatki 24x19m

Opis projektu

Savona to dom pieknie komponujacy sie z otoczeniem, a dzieki duzemu
zadaszonemu tarasowi, wrecz mozemy odnie$¢ wrazenie, ze ogrod jest letnim
salonem, zapraszajacym do relaksu i biesiad w gronie rodziny. Dom posiada
dwie sypialnie, wigc moze by¢ doskonala propozycja dla oséb na emeryturze,
gdzie dodatkowy pokoj moze stuzy¢ jako goscinny dla odwiedzajacych dzieci, a
na co dzien takze gabinetu. Nieduza powierzchnia domu to wygodne i
ekonomiczne rozwiazanie.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 80.59 m?
Wiatrolap

Garaz

Taras

Taras

Taras
Komunikacja
Spizarnia
Kuchnia
Pokoj dzienny
tazienka
Pokdj

Pokoj

Kotlownia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Savona (LMB95)
(odbicie )

4.40 m?
17.74 m?
14.88 m?
51.67 m?

4.20 m?

5.59 m?

3.00 m?

8.86 m?
22.22 m?

6.75 m?
13.14 m?
10.36 m?

6.27 m?



